de locação de som, back line, iluminação e estrutura de treliças,  para  apresenta-
ção  musical dos artistas Isadora Pompeo,  no dia 22/12/2024 e Guilherme &
Benuto no dia 24/12/2024, “Natal de Braúna/ SP” .Do Valor Contratual: Pelo forne-
cimento do objeto ora contratado, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o
valor total de  R$ 39.500,00 (trinta e nove mil e quinhentos reais).Do Prazo do
Contrato: O prazo deste contrato é de 60 (sessenta) dias, tendo o início em 02/12/
2024 e encerrar-se-á em 30/01/2025. Braúna/SP, 02 de dezembro de 2024. VANDER
ANTONIO GUERRERO BOSCO. Prefeito Municipal

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO.PROCESSO LICITATÓRIO/
PROTOCOLO Nº. 1332/2024 .PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/24. Aberta em 27/
11/2024 Resumo do Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ENFERMAGEM PARA
UBS - PERÍODO DE 12 MESES TOTAL GERAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO
PELO ESCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL R$ 1.388.956,47  (um
milhão, trezentos e oitenta e oito mil, novecentos e cinquenta e seis reais e quarenta
e sete centavos)  conforme Relação em Anexo: EMPRESAS:
a) IVONETE ZACARONE CARLOS TERCEIRO. Apresentou o menor preço para
os itens:  1, 2, 3, 16, 17, 50, 90, 96, 101, 102, 142, 144, 150, 151, 152, 165, 166,
194, 234, 240, 245, 246, 286, 288.

[...]

1306/2024 .PREGÃO PRESENCIAL Nº001306/24. Aberta em
29/11/2024 Resumo do Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS EDUCATIVOS
PEDAGÓGICOS PARA AS UNIDADES ESCOLARES MUNICIPAIS. MESES TO-
TAL GERAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO PELO ESCELENTÍSSIMO SENHOR
PREFEITO MUNICIPAL R$ 103.482,37  (cento e três mil, quatrocentos e oitenta e
dois reais e trinta e sete centavos)  conforme Relação em Anexo: EMPRESAS:
a) PRADO COMERCIO E EQUIPAMENTOS LTDA. Apresentou o menor preço para
os itens:  2, 37, 42, 57, 58. TOTAL GERAL DA EMPRESA R$   30.710,00;
b) MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME. Apresentou o menor preço para os itens:

[...]

AUTORIZO a citada contratação de empresa especializada para a prestação de
serviços de manutenção urbana: Limpeza e revitalização de calçamento padroni-
zado e Piso intertravado da Praça José Ramos da Silva.   O Contrato terá prazo de
vigência de 30 (trinta) dias, com o valor de R$ 56.926,96 (cinquenta e seis mil,
novecentos e vinte e seis reais e noventa e seis centavos).
Braúna/SP, 02 de dezembro de 2024.
VANDER ANTONIO GUERRERO BOSCO.
Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO
AMIGÁVEL:CONTRATANTE:

Consórcio Intermunicipal da Microrregião de Penápolis –
CIMPE - CONTRATADA: Dermecc Dermatologia LTDA